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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Dhoma Kombétare e Pérmbaruesve Gjyqgésor Privat
Zyra Pérmbarimore Private “Ardael” shgk

Nr. 225 Prot. 2735 Regj. Tirané, mé dt.30.01.2023

) URDHER
“PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE’

Drejtuar : Qendrés Kombétare té Biznesit Tirané. v

4

=Rl ooy g )
Pér dijeni : Debitorit : Koorporata Elektroenergjitike Shqiptare, KESH sh.a me NIPT J61817005F TR
Adresa: Rruga “Viktor Eftimiu”, Tirané.  (Nr.Tel: 04 225 7137)

Pér dijeni : Kreditorit : Arben Remzi Cani (Nr.Tel: 068 25 69 130)
Adresa : Lagjia “Vojo Kushi”, Rruga “Leke Dukagjini” Shkoder.

Uné Ardian Elezi, Pérmbarues Gjyqésor Privat, pérfagesues i Zyrés Pérmbarimore Private “Ardael”
shpk, pasi u njoha me materialet e dosjes permbarimore me palé kreditore Arben Remzi Cani dhe me
palé debitore Koorporata Elektroenergjitike Shqiptare, KESH sh.a me NIPT J61817005F me
objekt: demshperblim page.

KONSTATOVA :

NE regjistrin e titujve ekzekutivé t& Zyrés Pérmbarimore Private “Ardael” shpk, me Pérmbarues Gjyqésor
Privat Ardian Elezi, me kérkesé t& palés kreditore éshté regjistruar kérkesa per ekzekutimin e titullit
ekzekutiv, Vendimi Nr.694 (1880) dt.22.05.2014 te Gjykates se Rethit Gjyqesor Shkoder, lene ne
fugi nga Vendimi 11241-01915-00-2015 Regj..Themeltar dt.12.12.2022 i Kolegjit Civil te
Gjykates se Larte. Eshté lajméruar debitori pér t& kryer ekzekutimin e kétij titulli ekzekutiv né ményré
vullnetare, por njé veprim i tille nuk éshté kryer dhe pér rrjedhojé ekzekutimi i titullit ka kaluar né
ekzekutim té€ detyrueshém.

Pér keté arsye :
Né bazé t€ nenit 527 e né vijim t& K. Pr.Civile
URDHERO]:

1.Vendosjen e masés sé sckuestros konservative né kuotat dhe kapitalin e debitorit Koorporata
Elektroenergjitike Shqiptare, KESH sh.a me NIPT J61817005F me adrese Tirane.

2.Dokumentacioni do t& géndrojé i bllokuar deri né njé urdhér t€ dyt€ nga ana joné.

3.Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet té na vini }é’,dij?ni shkresérisht brenda afatit ligjor.
Duke ju falenderuar per mirekuptimin dhe bas}:k/epuﬁ'{maf}l?- >
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Rr. “Xhorxh W Bush”, Kulla 1,Kati I,poshte lokal Elizes,perballe Paralamentit Tel. +355 4 2 250 183
Cel.  +35567 2027883

Tirané, Shqipéri E-mail: ardael2004@yahoo.com



